DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000139 Estado da Bahia - quarta-feira, 11 de setembro de 2019 Ano 3

SUMÁRIO
• PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 002/2019 - CONCEDE O TÍTULO HONORÍFICO DE “CIDADÃO JITAUNENSE” AO SR. ZENILDO

BRANDÃO SANTANA, PELOS RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS A POPULAÇÃO DE JITAÚNA.

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 001
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9B3A801C4D3D5090E3CA8BD571D19116

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000139 Estado da Bahia - quarta-feira, 11 de setembro de 2019 Ano 3

Resolução

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 002/2019

“Concede o Título Honorífico de “Cidadão Jitaunense”

ao Sr. ZENILDO BRANDÃO SANTANA, pelos relevantes

serviços prestados a população de Jitaúna.

O VEREADOR que abaixo subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, nos termos do

Regimento Interno, Art. 135, parágrafo IV, propõe o seguinte Projeto:

Art. 1º ‐ Concede o Título Honorífico de “Cidadã Jitaunense” ao Sr. ZENILDO BRANDÃO

SANTANA, pelos relevantes serviços prestados a população de Jitaúna.

Art. 2º ‐ Após aprovado pelo Plenário da Câmara Municipal de Jitaúna, a Mesa Diretora

encaminhará à homenageada.

Art. 3º ‐ Este Projeto de Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara, em 26 de Agosto de 2019.

Atenciosamente,

JEANE PERREIRA ROCHA PASSOS

Vereadora

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9B3A801C4D3D5090E3CA8BD571D19116

		2019-09-11T14:56:13-0300